concessionis infringere eie.

Datum Romae aqud Sanctum Petrum
,

cunsuiae. anno Incarnationis dorainicae millesimo

1 Ed. Lux. legit conventualis prorenlibiis oca

capilidaris ponenlibus (n. t.).

2 Eadem ed.: extilerant, posthac capiluli prae-

dictorum esse debeant, rliam in perpetuum con-

ctdimus (r t.).
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quingenlesiniosexagesimo seplimo, quinto

nonas marlii, pontifìcatus nostri anno ii.

Dat. die 3 marlii 1567, poni. an. n.

L.

Forma expcdiendi literas apostolicas sttper

graliis resignationum beneficionim ec-

clcsiasticorum.

Plus Papa V, mota proprio, etc.

Cogit nos necessitas ut novam futuris Esordium.

aliquot luiius Curiae negociis formam

imponerc curemus. Quo circa dilectisfiliis

S. R. E. vicecancellario, literarum apo-

slolicarum abbrcviatoribus, et in illarum ,

expcditione dicto vicecancellario assisten-

tibus, summatori ceterisque omnibus id

expeditionis munus in Curia et Camera

Apostolica et ubicumque gerentibus, te-

nore praesentium, auctoritate apostolica,

mandamus.

§ 1 . Ut deinceps, super omnibus gratiis Forma provi-

ci concessionibus aposlolicis de quibusvis "°"" "'''°*°'

beneficiis, cum cura et sine cura, saecu-

laribus et quorumvis Ordinum regularibus,

etiam apud Sedem Apostolicam vacanti-

bus, disposilioni apostolicae reservatis,

in quibus addita fuerit clausula et in

forma digniim, literas apostolicas expe-

diant in eadem forma, qua aul ad epi-

scopuni dioecesanum aul ad vicarium ge-

neralem aut ad officiales eiusdem epi-

scopi disiunclive, adelectionem impetran-

tis, dirigunlur, cumliraitalionibuset clau-

sulis infrascriptis, videlicet, de'parochia-

libus ccclesiis, vel earum parocliialihus

ccclesiis dumtaxat; et per resignationen)

vacantibus, in dictis literis, post verbum

niandamus, ut si libi consliterit quod

diclus N. rosignans in sacris ordinibus

constilutus existat, aliunde commode vi-

vere possit, ac per diligentem examina-

tiouem, per te, adhibilis examinatoribus

ad hoc a concilio Tridentino designatis.
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si istic sint, ubi esse debent, in dioece-

sana synodo deputati, sin autcm, absque

illis faciendam, dictiim I. resignalarium

ad hoc idoneum esse repereris, super quo

luam conscientiam oneramus, ecclesiam

praedictani, cuius, etc. ; et inferius, post

verba cum omnibus iuribus et perlinenliis

suis, eidem Ioanni, quibusciimque aliis

sese ad examen praedictum , etiam per

mutuum concursum, admitti et sibi de